Consejo Nacional de Seguridad Ciudadana (CONASEC)

META 16

Ministerio del Interior (MININTER)

Direccion General
de Seguridad
Ciudadana

Direccioén Contacto Correo Electronico Teléfono
Patricia Ralli Danos pralli@mininter.gob.pe 979413360
Rafael Galvez Yauricasa rgalvez@mininter.gob.pe 979413688
Av. Canaval y Jorge Luis Roca Gutierrez jroca@mininter.gob.pe 979414492
Moreyra - Plaza 30
de Agosto s/n - Urb. 01-2265143
Corp.ac. Blanca Huaman Meza bhuaman@mininter.gob.pe 979413843
San Isidro
Maria Manrique Negrén mmanrique@mininter.gob.pe 980122786
Zaira Vasquez Vargas zvasquez@mininter.gob.pe 980122922
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